FIRMADAT s.r.o., výhradní  dovozce klimatizací VIVAX do ČR
+420 601 342 533, 733 294 149
Email: info@klimatizace-vivax.cz
ZÁRUKA 60 MĚSÍCŮ
při pravidelné roční servisní prohlídce Ceník je platný od 01.06.2023
vnitřní vnější VOC 2022 MOC 2022
ACP-12CH35AEYIs 3,5kW      4,3kW      A+++/A+++ 21≤45 ≤57 R32 ´ -32°C≤T≤50°C 19 460 Kč 43 240 Kč
ACP-18CH50AEYIs 5,0kW      5,5kW      A+++/A+++ 27≤45 ≤57 R32 ´ -32°C≤T≤50°C 22 990 Kč 51 084 Kč
ACP-12CH35AEEI+ - 3,5kW 3,5kW A+++/A++ 22≤42 ≤56 R32 ´-25°C≤T≤43°C 15 490 Kč 34 419 Kč
            ACP-12CH35AEHI+ - WHITE 3,5kW      3,8kW      A+++/A++ 19≤41,5 ≤53 R32 ´-25°C≤T≤50°C 12 990 Kč 28 864 Kč
            ACP-12CH35AEHI+ - GOLD 3,5kW      3,8kW      A+++/A++ 19≤41,5 ≤53 R32 ´-25°C≤T≤50°C 12 990 Kč 28 864 Kč
            ACP-12CH35AEHI+ - SILVER 3,5kW      3,8kW      A+++/A++ 19≤41,5 ≤53 R32 ´-25°C≤T≤50°C 12 990 Kč 28 864 Kč
            ACP-12CH35AEHI+ - GRAY MIRROR 3,5kW      3,8kW      A+++/A++ 19≤41,5 ≤53 R32 ´-25°C≤T≤50°C 13 490 Kč 29 975 Kč
            ACP-18CH50AEHI+ - WHITE 5,3kW      5,5kW      A++/A+ 19≤41,5 ≤53 R32 ´-25°C≤T≤50°C 13 990 Kč 31 086 Kč
            ACP-18CH50AEHI+ - GOLD 5,3kW      5,5kW      A++/A+ 19≤41,5 ≤53 R32 ´-25°C≤T≤50°C 13 990 Kč 31 086 Kč
            ACP-18CH50AEHI+ - SILVER 5,3kW      5,5kW      A++/A+ 19≤41,5 ≤53 R32 ´-25°C≤T≤50°C 13 990 Kč 31 086 Kč
            ACP-18CH50AEHI+ - GRAY MIRROR 5,3kW      5,5kW      A++/A+ 19≤41,5 ≤53 R32 ´-25°C≤T≤50°C 14 490 Kč 32 197 Kč
                      Ceník klimatizací VIVAX 2023
Hlučnost dB(A)
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Topný
výkon
Ener. třída
chlazení / topení
Chlad.
medium
Ceny bez DPH
Provozní
teploty
Chladící
/topný
výkon
Tel: 601 342 533, 733 294 149
Splitové klimatizace - Y design /  integrovaná WIFI
Splitové klimatizace - E+ design /  integrovaná WIFI
Splitové klimatizace - H+ design /  příprava na WIFI / NOVINKA
FIRMADAT s.r.o.
Havlíčkova 1280
76502 Otrokovice WWW.KLIMATIZACE-VIVAX.CZ  email: info@klimatizace-vivax.cz
FIRMADAT s.r.o., výhradní  dovozce klimatizací VIVAX do ČR
+420 601 342 533, 733 294 149
            ACP-12CH35AEVI - GRAPHITTE R32 13 290 Kč 29 530 Kč
ACP-12CH35AEVI - GOLD R32 13 290 Kč 29 530 Kč
 ACP-12CH35REWI 3,5kW      4,2kW      A+++/A++ 22≤38 ≤48 R32 ´ -15°C≤T≤43°C 14 990 Kč 33 308 Kč
vnitřní vnější VOC 2022 MOC 2022
         ACP-09CH25AERI+ - WHITE
R32
9 490 Kč 21 087 Kč
ACP-09CH25AERI+ - GOLD, SILVER R32 9 890 Kč 21 976 Kč
         ACP-12CH35AERI+ - WHITE
R32
9 990 Kč 22 198 Kč
ACP-12CH35AERI+ - GOLD, SILVER,RED R32 10 490 Kč 23 309 Kč
ACP-12CH35AERI+ - SILVER MIRROR 3,5kW             3,8kW A+++/A++ 21≤38 ≤54 R32 ´-25°C≤T≤50°C 10 990 Kč 24 420 Kč
         ACP-18CH50AERI+ - WHITE 5,3kW      5,6kW      A++/A+ 20≤41 ≤58 R32 ´-20°C≤T≤50°C 14 990 Kč 33 308 Kč
         ACP-18CH50AERI+ - SILVER MIRROR 5,3kW      5,6kW      A++/A+ 20≤41 ≤58 R32 ´-20°C≤T≤50°C 15 990 Kč 35 530 Kč
         ACP-24CH70AERI+ - WHITE 7,3kW      7,6kW      A++/A+ 26≤46 ≤62 R32 ´-20°C≤T≤50°C 19 990 Kč 44 418 Kč
vnitřní vnější VOC 2022 MOC 2022
         ACP-09CH25AESI PRO 2,6kW             2,9kW A++/A+ 20≤37 ≤54 R32 ´-15°C≤T≤50°C 8 090 Kč 17 976 Kč
     ACP-12CH35AESI PRO 3,5kW      3,8kW      A++/A+ 21≤37 ≤56 R32 ´-15°C≤T≤50°C 8 290 Kč 18 420 Kč
     ACP-18CH50AESI PRO 5,3kW      5,6kW      A++/A+ 20≤41 ≤56 R32 ´-15°C≤T≤50°C 14 490 Kč 32 197 Kč
     ACP-24CH70AESI PRO 7,0kW      7,3kW      A++/A+ 21≤46 ≤62 R32 ´-15°C≤T≤50°C 16 990 Kč 37 752 Kč
Typ klimatizační jednotky
A+++/A++ 21≤38
Splitové klimatizace - S design PRO / UV LAMPA / - příprava na WIFI
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Chladící
výkon
Topný
výkon
Ener. třída
chlazení / topení
Hlučnost dB(A)
3,8kW      A+++/A++
3,5kW      3,8kW      ´-25°C≤T≤50°C
21≤37 ≤56 ´-25°C≤T≤50°C
Splitové klimatizace - V design /  cena včetně WIFI modulu
      Splitové klimatizace - R design - příprava na WIFI s IONIZATOREM
Chlad.
medium
Provozní
teploty
Splitové klimatizace - W design /  integrovaná WIFI
2,6kW      2,9kW      A+++/A++ 20≤39 ≤55 ´-25°C≤T≤50°C
Obrázek
Topný
výkon
Ener. třída
chlazení / topení
Hlučnost dB(A)
≤55
Ceny bez DPH
3,5kW
Chladící
výkon
Chlad.
medium
Provozní
teploty
Ceny bez DPH
FIRMADAT s.r.o.
Havlíčkova 1280
76502 Otrokovice WWW.KLIMATIZACE-VIVAX.CZ  email: info@klimatizace-vivax.cz
FIRMADAT s.r.o., výhradní  dovozce klimatizací VIVAX do ČR
+420 601 342 533, 733 294 149
vnitřní vnější VOC 2022 MOC 2022
         ACP-09CH25AEMI 2,6kW             2,9kW A++/A+ 21≤40 ≤55 R32 ´-15°C≤T≤50°C 7 590 Kč 16 865 Kč
        ACP-12CH35AEMI 3,5kW      3,8kW      A++/A+ 22≤40 ≤56 R32 ´-15°C≤T≤50°C 7 990 Kč 17 754 Kč
        ACP-18CH50AEMI 5,3kW      5,6kW      A++/A+ 25≤44 ≤56 R32 ´-15°C≤T≤50°C 13 990 Kč 31 086 Kč
        ACP-24CH70AEMI 7,0kW      7,3kW      A++/A+ 28≤45 ≤59 R32 ´-15°C≤T≤50°C 16 590 Kč 36 863 Kč
vnitřní vnější VOC 2022 MOC 2022
ACP-09CH25AEQI 2,6kW      2,9kW A++/A+ 21≤40 ≤55 R32 ´-15°C≤T≤50°C 7 490 Kč 16 643 Kč
ACP-12CH35AEQI 3,5kW 3,8kW A++/A+ 22≤40 ≤56 R32 ´-15°C≤T≤50°C 7 690 Kč 17 087 Kč
ACP-18CH50AEQI 5,3kW 5,6kW A++/A+ 25≤44 ≤56 R32 ´-15°C≤T≤50°C 12 990 Kč 28 864 Kč
ACP-24CH70AEQI 7,0kW 7,6kW      A++/A+ 28≤45 ≤59 R32 ´-15°C≤T≤50°C 15 990 Kč 35 530 Kč
VOC 2022 MOC 2022
WiFi modul pro  AEVI, AEHI+, AERI,       AESI
PRO, AEMI, CT
445 Kč 989 Kč
WiFi modul pro CC, CF, DT série 1 012 Kč 2 044 Kč
Splitové klimatizace - Q design
Hlučnost dB(A)
Chlad.
medium
Ceny bez DPH
Ceny bez DPH
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Provozní
teploty
Obrázek
Chladící
výkon
Topný
výkon
Ener. třída
chlazení / topení
Hlučnost dB(A)
Chlad.
medium
Provozní
teploty
Chladící
výkon
Topný
výkon
Ener. třída
chlazení / topení
Splitové klimatizace - M design - příprava na WIFI
Wifi modul
Ceny bez DPH
Typ klimatizační jednotky
FIRMADAT s.r.o.
Havlíčkova 1280
76502 Otrokovice WWW.KLIMATIZACE-VIVAX.CZ  email: info@klimatizace-vivax.cz
FIRMADAT s.r.o., výhradní  dovozce klimatizací VIVAX do ČR
+420 601 342 533, 733 294 149
VOC 2022 MOC 2022
          ACP-12PT35AEH 3,5kW      2,9kW      A/A+ R290 7 990 Kč 9 488 Kč
          ACP-09PT25AEF 2,5kW      A/- R290 6 490 Kč 8 113 Kč
          ACP-12PT35AEF 3,5kW      A/- R290 7 390 Kč 8 988 Kč
vnitřní vnější VOC 2022 MOC 2022
ACP-12CT35AERI / WIFI 3,5kW      3,8kW      A++/A+ 35≤43 ≤57 R32 -20°C≤T≤50°C 16 990 Kč 37 752 Kč
ACP-18CT50AERI / WIFI 4,8kW      5,0kW      A++/A+ 35≤48 ≤57 R32 -20°C≤T≤50°C 19 590 Kč 43 529 Kč
WiFi modul pro CT SERIE 445 Kč 989 Kč
vnitřní vnější VOC 2022 MOC 2022
       ACP-18CF50AERI / WIFI 5,3kW             5,6kW  A++/A+ 37≤45 ≤57 R32 ´-20°C≤T≤50°C 20 790 Kč 46 195 Kč
     ACP-24CF70AERI / WIFI 7,0kW      7,6kW      A++/A+ 41≤50 ≤62 R32 ´-20°C≤T≤50°C 24 290 Kč 53 972 Kč
     ACP-36CF105AERI / WIFi 10,6kW    11,1kW    A++/A+ 42≤51 ≤65 R32 ´-20°C≤T≤50°C 40 290 Kč 89 524 Kč
     ACP-48CF140AERI / WIFI 14,2kW    16,1kW    A++/A+ 46≤54 ≤66 R32 ´-20°C≤T≤50°C 50 290 Kč 111 744 Kč
     ACP-55CF160AERI / WIFI 16,0kW    18,2kW    A++/A+ 42≤54 ≤66 R32 ´-20°C≤T≤50°C 53 790 Kč 119 521 Kč
WiFi modul pro CC, CF, DT série 1 012 Kč 2 044 Kč
Ceny bez DPH
Ener. třída
chlazení / topení
Podstropně-parapetní splitové klimatizace - CF SERIE, součástí je kabelový, infra ovladač  - MOŽNOST WIFI
Provozní
teploty
50,5≤52
54≤54,5
Parapetní splitové klimatizace - CT SERIE, součástí je kabelový, infra ovladač - MOŽNOST WIFI
Topný
výkon
Ener. třída
chlazení / topení
Hlučnost dB(A)
Chlad.
medium
Provozní
teploty
Hlučnost dB(A)
Chlad.
medium
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Chladící
výkon
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Chladící
výkon
Topný
výkon
Typ klimatizační jednotky Obrázek Hlučnost dB(A)
Chlad.
medium
Provozní
teploty
Ceny bez DPH
50,4≤53
Chladící
výkon
Topný
výkon
Ener. třída
chlazení / topení
                                          Mobilní klimatizace - AEH, AEF
Ceny bez DPH
FIRMADAT s.r.o.
Havlíčkova 1280
76502 Otrokovice WWW.KLIMATIZACE-VIVAX.CZ  email: info@klimatizace-vivax.cz
FIRMADAT s.r.o., výhradní  dovozce klimatizací VIVAX do ČR
+420 601 342 533, 733 294 149
vnitřní vnější VOC 2022 MOC 2022
         ACP-12CC35AERI / WIFI 3,5kW             4,4kW  A++/A++ 33≤41 ≤55 R32 ´-20°C≤T≤50°C 16 490 Kč 36 641 Kč
       ACP-18CC50AERI / WIFI 5,3kW      5,5kW      A++/A+ 36≤42 ≤56 R32 ´-20°C≤T≤50°C 19 690 Kč 43 751 Kč
       ACP-24CC70AERI / WIFI 7,0kW      7,6kW       A++/A+ 40≤47 ≤62 R32 ´-20°C≤T≤50°C 26 490 Kč 58 861 Kč
       ACP-36CC105AERI / WIFI 10,6kW    11,1kW    A++/A+ 41≤52 ≤65 R32 ´-20°C≤T≤50°C 39 990 Kč 88 858 Kč
       ACP-48CC140AERI / WIFI 14,0kW    16,1kW    A++/A+ 49≤52 ≤66 R32 ´-20°C≤T≤50°C 50 790 Kč 112 855 Kč
       ACP-55CC160AERI / WIFI 15,8kW    18,2kW    A++/A+ 48≤53 ≤66 R32 ´-20°C≤T≤50°C 54 490 Kč 121 077 Kč
WiFi modul pro CC, CF, DT série 1 012 Kč 2 044 Kč
vnitřní vnější VOC 2022 MOC 2022
       ACP-12DT35AERI / WIFI 3,5kW             4,1kW  A++/A+ 26≤35 ≤56 R32 ´-20°C≤T≤50°C 17 490 Kč 38 863 Kč
       ACP-18DT50AERI / WIFI 5,3kW             5,9kW  A++/A+ 33≤41 ≤57 R32 ´-20°C≤T≤50°C 22 790 Kč 50 639 Kč
       ACP-24DT70AERI / WIFI 7,0kW      7,6kW      A++/A+ 38≤42 ≤62 R32 ´-20°C≤T≤50°C 26 290 Kč 58 416 Kč
     ACP-36DT105AERI / WIFI 10,6kW    11,1kW    A++/A+ 40≤47 ≤65 R32 ´-20°C≤T≤50°C 39 990 Kč 88 858 Kč
     ACP-48DT140AERI / WIFI 14,1kW    16,1kW    A++/A+ 48≤51 ≤66 R32 ´-20°C≤T≤50°C 49 990 Kč 111 078 Kč
     ACP-55DT160AERI / WIFI 15,4kW    18,2kW    A++/A+ 51≤54 ≤66 R32 ´-20°C≤T≤50°C 51 990 Kč 115 522 Kč
WiFi modul pro CC, CF, DT série 1 012 Kč 2 044 Kč
Kanálové splitové klimatizace - DT SERIE, součástí je kabelový, infra ovladač - MOŽNOST WIFI
Kazetové splitové klimatizace - CC SERIE, součástí je kabelový, infra ovladač a stropní panel - MOŽNOST WIFI
Hlučnost dB(A)
Chlad.
medium
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Chladící
výkon
Chlad.
medium
Ener. třída
chlazení / topení
Topný
výkon
Provozní
teploty
Ceny bez DPH
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Chladící
výkon
Hlučnost dB(A)
Ener. třída
chlazení / topení
Provozní
teploty
Topný
výkon
Ceny bez DPH
FIRMADAT s.r.o.
Havlíčkova 1280
76502 Otrokovice WWW.KLIMATIZACE-VIVAX.CZ  email: info@klimatizace-vivax.cz
FIRMADAT s.r.o., výhradní  dovozce klimatizací VIVAX do ČR
+420 601 342 533, 733 294 149
VOC 2022 MOC 2022
        ACP-07CH21AEMI - POZOR M-DESIGN 2,1kW      2,3kW      R32 ´-15°C≤T≤50°C 3 190 Kč 7 088 Kč
        ACP-09CH25AERI -WHITE 2,7kW      2,8kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 3 690 Kč 8 199 Kč
        ACP-12CH35AERI - WHITE 3,5kW      3,8kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 3 890 Kč 8 644 Kč
        ACP-18CH50AERI -WHITE 5,3kW      5,6kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 4 690 Kč 10 421 Kč
ACP-09CH25AERI- GOLD, SILVER 2,7kW      2,8kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 3 990 Kč 8 866 Kč
ACP-12CH35AERI- GOLD, SILVER,RED 3,5kW      3,8kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 4 490 Kč 9 977 Kč
ACP-12CH35AERI- SILVER MIRROR 3,5kW      3,8kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 4 890 Kč 10 866 Kč
ACP-18CH50AERI- SILVER MIRROR 5,3kW      5,6kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 5 390 Kč 11 977 Kč
            ACP-09CH25AEVI - GRAPHITTE 2,6kW      2,8kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 4 990 Kč 11 088 Kč
ACP-09CH25AEVI - GOLD 2,6kW      2,8kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 4 990 Kč 11 088 Kč
            ACP-12CH35AEVI - GRAPHITTE 3,5kW      3,8kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 5 190 Kč 11 532 Kč
ACP-12CH35AEVI - GOLD 3,5kW      3,8kW      R32 ´-20°C≤T≤50°C 5 190 Kč 11 532 Kč
Nástěnné multi splitové klimatizace -  AERI příprava na WIFI s IONIZATOREM
Ceny bez DPH
Hlučnost vnitřní
dB(A)
Chlad.
medium
Provozní
teploty
Typ klimatizační jednotky Obrázek
MULTI SPLITOVÉ SESTAVY VIVAX
20≤39 dB(A)
20≤39 dB(A)
21≤38 dB(A)
23≤42 dB(A)
20≤39 dB(A)
21≤38 dB(A)
21≤38 dB(A)
21≤40 dB(A)
Chladící
výkon
Topný
výkon
21≤38 dB(A)
 21≤38 dB(A)
21≤38 dB(A)
 21≤38 dB(A)
FIRMADAT s.r.o.
Havlíčkova 1280
76502 Otrokovice WWW.KLIMATIZACE-VIVAX.CZ  email: info@klimatizace-vivax.cz
FIRMADAT s.r.o., výhradní  dovozce klimatizací VIVAX do ČR
+420 601 342 533, 733 294 149
VOC 2022 MOC 2022
 ACP-09CT25AERI 2,7kW      2,9kW      35≤43 dB(A) R32 ´-20°C≤T≤50°C 4 990 Kč 11 088 Kč
 ACP-12CT35AERI 3,5kW      3,8kW      35≤43 dB(A) R32 ´-20°C≤T≤50°C 5 890 Kč 13 088 Kč
 ACP-18CT50AERI 4,8kW      5,0kW      35≤48 dB(A) R32 ´-20°C≤T≤50°C 6 390 Kč 14 199 Kč
WiFi modul pro CT SERIE 445 Kč 989 Kč
VOC 2022 MOC 2022
      ACP-09CC25AERI / WIFI 2,6kW             2,9kW 29≤38 dB(A) R32 ´-20°C≤T≤50°C 6 890 Kč 15 310 Kč
      ACP-12CC35AERI / WIFI 3,5kW             4,4kW 33≤41 dB(A) R32 ´-20°C≤T≤50°C 7 290 Kč 16 198 Kč
   ACP-18CC50AERI / WIFI 5,0kW      5,4kW      36≤44 dB(A) R32 ´-20°C≤T≤50°C 7 690 Kč 17 087 Kč
VOC 2022 MOC 2022
       ACP-12DT35AERI / WIFI 3,5kW      4,1kW      26≤35 dB(A) R32 ´-20°C≤T≤50°C 6 390 Kč 14 199 Kč
       ACP-18DT50AERI / WIFI 5,3kW      5,9kW      36≤41 dB(A) R32 ´-20°C≤T≤50°C 9 390 Kč 20 865 Kč
VOC 2022 MOC 2022
       ACP-18CF50AERI / WIFI 5,3kW      5,6kW      37≤45 dB(A) R32 ´-20°C≤T≤50°C 8 990 Kč 19 976 Kč
Kazetové multi splitové klimatizace - AERI součástí je kabelový, infra ovladač a stropní panel - MOŽNOST WIFI
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Chladící
výkon
Topný
výkon
Chladící
výkon
Topný
výkon
Ceny bez DPH
Hlučnost vnitřní
dB(A)
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Chlad.
medium
Chlad.
medium
Provozní
teploty
Hlučnost vnitřní
dB(A)
Provozní
teploty
Kanálové multi splitové klimatizace - AERI součástí je kabelový, infra ovladač -MOŽNOST WIFI
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Chladící
výkon
Topný
výkon
Hlučnost vnitřní
dB(A)
Chlad.
medium
Ceny bez DPH
Ceny bez DPH
Parapetní multi splitové klimatizace - AERI -  MOŽNOST WIFI
Ceny bez DPH
Podstropní multi splitové klimatizace - AERI součástí je kabelový, infra ovladač - MOŽNOST WIFI
Typ klimatizační jednotky
Provozní
teploty
Obrázek
Chladící
výkon
Topný
výkon
Hlučnost vnitřní
dB(A)
Chlad.
medium
Provozní
teploty
FIRMADAT s.r.o.
Havlíčkova 1280
76502 Otrokovice WWW.KLIMATIZACE-VIVAX.CZ  email: info@klimatizace-vivax.cz
FIRMADAT s.r.o., výhradní  dovozce klimatizací VIVAX do ČR
+420 601 342 533, 733 294 149
Počet Hlučnost
vnitřních
jednotek
vnější VOC 2022 MOC 2022
        ACP-14COFM40AERI 4,1kW             4,4kW A++/A+ 2 ≤57 R32 ´-20°C≤T≤50°C 12 990 Kč 28 864 Kč
        ACP-18COFM50AERI 5,3kW             5,5kW A++/A+ 2 ≤56 R32 ´-20°C≤T≤50°C 14 490 Kč 32 197 Kč
        ACP-21COFM60AERI 6,2kW             6,6kW A++/A+ 3 ≤58 R32 ´-20°C≤T≤50°C 16 790 Kč 37 307 Kč
      ACP-27COFM79AERI 7,9kW      8,2kW      A++/A+ 3 ≤60 R32 ´-20°C≤T≤50°C 19 990 Kč 44 418 Kč
      ACP-28COFM82AERI 8,2kW      8,8kW      A++/A+ 4 ≤61 R32 ´-20°C≤T≤50°C 23 290 Kč 51 750 Kč
        ACP-36COFM105AERI 10,6kW    11,1kW    A++/A+ 4 ≤63 R32 ´-20°C≤T≤50°C 31 990 Kč 71 082 Kč
        ACP-42COFM123AERI 12,3kW    12,3kW    A++/A 5 ≤62 R32 ´-20°C≤T≤50°C 33 590 Kč 74 637 Kč
Společnost FIRMADAT s.r.o si vyhrazuje právo změny cen.
Ceník je platný od 01.06.2023
Typ klimatizační jednotky Obrázek
Venkovní multi splitové jednotky pro 2 až 5 vnitřních jednotek - COFM AERI
Chladící
výkon
Topný
výkon
Ener. třída
chlazení/topení
Chlad.
medium
Provozní
teploty
Ceny bez DPH
FIRMADAT s.r.o.
Havlíčkova 1280
76502 Otrokovice WWW.KLIMATIZACE-VIVAX.CZ  email: info@klimatizace-vivax.cz